关于组建厦门大学第21届研究生支教团
的通知
各院团委：
为了进一步做好研究生支教团招募工作，招募优秀生源，请各学院认真宣传，广泛动员2019届本科毕业生参加研究生支教团项目。我校第21届研究生支教团预计招募队员21名，服务地为宁夏隆德、宁夏海原和内蒙古额济纳旗。现将有关工作通知如下：
一、招募流程
1.本人申请。学生填写厦门大学第21届研究生支教团志愿者报名登记表（下载附件，打印后手写填写，不得直接打印），并提交学习成绩单（请教学秘书注明专业排名并签字、盖章）、外语成绩证明各一份。
（申报条件：符合教育部有关推免工作政策文件规定，研究生支教团从符合推免生条件的学生中招募，其中专业排名可适当放宽至前50%；具有较高思想政治素质和较强专业能力，有奉献精神和志愿服务经历，身心健康，能胜任扶贫支教工作；具有志愿服务和学生干部经历者同等条件下可优先选拔。）
2.学院推荐。学院团委考察报名学生的思想政治表现、学习成绩、工作能力，报学院推免生工作小组，同意录取为2019年推免生后，报学院党委。学院党委同意后学院团委将考察材料、排序意见和学生报名表于7月13日(星期五)17:00前交至校团委办公室王心君处。
3.心理测试（7月20日左右）。校团委将组织符合条件的申请人前往校心理咨询中心进行测试。
4.身体检查（9月初）。校团委将组织符合条件的申请人前往医院进行体检。
5.面试考核。学生处、研究生院、教务处、招生办、校团委等单位组成学校招募选拔工作小组对学院推荐人选进行材料审查、面试考核等工作，面试现场由校监察处现场监察。（9月初，具体时间另行通知）
6.公示。选拔结果公示7天。
二、注意事项
1.研究生支教团的招募一定要在本人自愿的前提下进行，通过询问动机，个人承诺等方式，重点强化学生参加研究生支教团的志愿性。
2.报名参加研究生支教团的同学须符合学校推免生要求，并参加学院推免生面试，经学院同意录取为推免生后方可报名。
3.学生被录取为研究生支教团成员，须与学校签订《招募协议书》，不得放弃。
联系人：孙佳 2182667、王心君2186675

附件：厦门大学第二十一届研究生支教团志愿者报名登记表
[bookmark: _GoBack]
                     共青团厦门大学委员会
2018年6月19日

- 1 -